
Členská schůze
2025



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
Prezence členů
Zahájení a seznámení s programem
Volba zapisovatele
Volba členského výboru, předsedy, pokladníka a revizora 
Shrnutí roku 2024
Hospodaření roku 2024
Představení plánu akcí na rok 2025
Shrnutí administrativních záležitostí
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
✓ Prezence členů
✓ Zahájení a seznámení s programem
Volba zapisovatele
Volba členského výboru, předsedy, pokladníka a revizora 
Shrnutí roku 2024
Hospodaření roku 2024
Představení plánu akcí na rok 2025
Shrnutí administrativních záležitostí
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Volba členů výboru - návrh
Výbor:  Monika Raveane – předseda spolku
  Petr Dušek – gestor za technické zázemí a brigády
  Pavlína Rosypal – gestor za výcvik
  Pavel Kurtin – gestor za správu cvičáku
  Jara G. Meger – pokladna a členská administrativa

Předseda: Monika Raveane

Pokladník: Jara G. Meger

Revizor:  Monika Nejedlá

Správce webu: Ladislava Megerová

www.kynologiebast.cz, kynologiebast@gmail.com 



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
✓ Prezence členů
✓ Zahájení a seznámení s programem
✓ Volba zapisovatele
✓ Volba členského výboru, předsedy, pokladníka a 

revizora 
Shrnutí roku 2024
Hospodaření roku 2024
Představení plánu akcí na rok 2025
Shrnutí administrativních záležitostí
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

V roce 2024 proběhly tyto akce

− Společné procházky
− Výcvik psů z útulku
− Ukázky výcviku pro MŠ Bašť a další děti ze ZŠ
− Výcvikový víkend Dachova
− Den psa
− Vánoční sbírka pro útulek Lesan s rekordní částkou přes 9.000



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
✓ Prezence členů
✓ Zahájení a seznámení s programem
✓ Volba zapisovatele
✓ Volba členského výboru, předsedy, pokladníka a 

revizora 
✓ Shrnutí roku 2024
Hospodaření roku 2024
Představení plánu akcí na rok 2025
Shrnutí administrativních záležitostí
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Jak jsme na tom?
Zůstatek v pokladně činil ke dni 31.1.2024.................................127 439,-Kč

Příjmy za rok 2024 

1. členské příspěvky ……………………………………….................20 500,-Kč 

2. dotace od obce na provoz spolku ……………………....................8 000,-Kč

Výdaje za rok 2024 

1. právnické služby Mgr. František Hons………………………………5 000,-Kč 

2. zvedák na traktor…………………………………………..................1 611,-Kč 

3. občerstvení…………………………………………………………….7 452,-Kč 

4. barvy laky…………………………………………………………………659,-Kč 

5. Veřejná akce Dachovy ,,balíčky” ……………………………………1 480,-Kč 

6. Veřejná akce Den psa………………………………………………...1 088,-Kč

V pokladně ke dni 1.2.2025 zbývá……………………………........138 649,-Kč  



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
✓ Prezence členů
✓ Zahájení a seznámení s programem
✓ Volba zapisovatele
✓ Volba členského výboru, předsedy, pokladníka a 

revizora 
✓ Shrnutí roku 2024
✓ Hospodaření roku 2024
Představení plánu akcí na rok 2025
Shrnutí administrativních záležitostí
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Pravidelné akce na 2025
     

  Pokračování pravidelných aktivit
• Výcvik pro pokročilé (sobota 10 hodin)
• Výcvik pro začátečníky a štěňata (sobota 9 hodin)
• Výcvik psů v p.ú. Kralupy n.Vltavou

  Návrh na rozšíření pravidelných aktivit
• Obrany
• Bull sporty
• Celodenní výlet – nápady?

  

 



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Plánované akce v roce 2025
− Brigáda 26.4. dopolední hodiny místo výcviku

− Čarodějnice na cvičáku 30.4.

− Šestinohý triatlon 8.6.? (termín se upřesní podle počasí)

− Výcvikový víkend Dachová 16.-18.5./6.-8.6./20.-22.6.

− Rozloučení s prázdninami 30.8. (vystoupení na akci obce)

− Brigáda před Dnem psa – termín se domluví

− Den psa 6.9.

− Sranda závod – říjen?



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Co je potřeba zajistit v roce 2025

Zvýšit aktivní účast členů na akcích

Zvýšit účast členů na brigádách

Dokončit akci “plot“



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Agenda
✓ Prezence členů
✓ Zahájení a seznámení s programem
✓ Volba zapisovatele
✓ Volba členského výboru, revizora 
✓ Shrnutí roku 2024
✓ Hospodaření roku 2024
✓ Představení plánu akcí na rok 2025
Administrativní záležitost
Diskuse
Závěr



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Změna některých bodů stanov

Změna názvu spolku z o.s. na z.s

Změna adresy spolku

Podmínky usnášeněschopnosti



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Změna webových stránek

Jsme zpět na adrese www.kynologiebast.cz



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Roční členské příspěvky na rok 2025

➢ 500,- Kč junior

➢ 1000,- Kč dospělý

➢ 0,- Kč pro psy z útulku

➢ 500,- Kč záloha na brigády pro všechny členy

(bude vráceno po odpracování předepsaných brigád)

➢ 500,- Kč poplatek pro všechny nové členy

➢ Nevztahuje se na členy, kteří podali přihlášku před toto 

členskou schůzí a dříve



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Platba ročních členských příspěvků

➢ Dnes v hotovosti u pokladníka

➢ V sobotu 15.2.2025 od 8:45 – 11:00 na cvičáku v hotovosti u 

pokladníka



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Roční brigády

Termín brigády: 26.4.2025 a před dnem psa
Případná změna bude s předstihem zveřejněna na webu
www.kynologiebast.cz a facebooku
Brigády jsou pětihodinové
Počet povinných hodin za rok je 5
Brigádou je :

✓  pomoc při přípravě akcí spolku
✓  práce pro útulek Lesan včetně venčení
✓  práce na cvičáku – naplánované brigády



Kynologie Bašť
Kynologický klub pro celou rodinu

Dotazy
Nápady

Prosíme nezapomeňte:
CVIČÁK MIMO AKCE JE POUZE PRO ČLENY SPOLKU!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

